中标通知书

四川宏图都市设计咨询集团有限公司：

    你方于2026年01月05日所递交的眉山天府新区视高街道老旧小区改造项目六标段（视

高街道老场镇提升改造项目）标段投标文件，已被我方接受，被确定为中标人。

    中标价：1344000.00元

    工期：45日历天

    工程质量：合格

    项目经理：孙强(20075100896)

    技术负责人：勘察专业负责人:耿强(AY20185101278)

    请你方在接到本通知书后的30日内到眉东新城住房建设和交通运输局与我方签订勘察

设计合同，在此之前按照招标文件第二章“投标人须知”第7.6.1款规定向我方提交履约担

保。

    特此通知。

    招标人：眉东新城住房建设和交通运输局（眉东新城规划和自然资源局）（单位盖

章）

    法定代表人: （签字）

2026年01月14日

		2026-01-14T15:34:01+0800
	location
	reason

		2026-01-14T17:40:18+0800
	location
	reason

		2026-01-14T17:40:31+0800
	location
	reason